Сельское поселение «Коротковское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОРОТКОВСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«30 »  июня 2020 г.                                                                                № 23
с. Барахоево
О признании утратившим силу постановления администрации сельского поселения «Коротковское» от 31 января 2019 года №18 «О порядке проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств бюджетных полномочий по внутреннему финансовому контролю и внутреннему финансовому аудиту»
  В соответствии ч.4 ст.7 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь протестом прокуратуры, Уставом сельского поселения «Коротковское», администрация сельского поселения «Коротковское» постановляет:
1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Коротковское» от 31 января 2019 года №18 «О Порядке проведения анализа осуществления главными администраторами бюджетных средств бюджетных полномочий по внутреннему финансовому контролю и внутреннему финансовому аудиту»
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после его официального опубликования (обнародования).

	Глава сельского поселения «Коротковское»                      В.В.Нагаев